
UCHWAŁA NR VII/52/19
RADY GMINY DYWITY

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Spręcowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 649 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się Szkole Podstawowej w Spręcowie imię „ks. Walentego Barczewskiego”.

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1 zmianie ulega § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXXIII/243/17 Rady Gminy 
Dywity z dnia 23 października 2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej 
w Spręcowie, stanowiącej jednocześnie akt założycielski szkoły i otrzymuje brzmienie: „Stwierdza się 
przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Spręcowie 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. ks. Walentego Barczewskiego w Spręcowie”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Agnieszka Sakowska-Hrywniak

Id: 3B6C7CD8-0974-4980-8CA0-8D01A496FA9A. Podpisany Strona 1




